Halvarsrapport

Januari-—juni 2018

Perioden i korthet

® Hyresintakterna uppgick till 599 mkr (523), en 6kning Forvaltningsresultatet 6kade med 42 procent och
med 14 procent. uppgick till 324 mkr (229).

® Uthyrningsgraden uppgick till 94 procent, oférandrat Resultat efter skatt uppgick till 1 349 mkr (1048).

jamfort med 2017-12-31(94). Marknadsvardet péa fastigheterna uppgick till 23 706
® Driftéverskottet 6kade med 17 procent till 434 mkr mkr, en 6kning jamfért med 2017-12-31 (22 050).
(373). | jamforbart bestand 6kade driftdverskottet

o " e ® Substansviardet per aktie 6kade med 12 procent (12)

med 6 Prjacent. Okningen beror framst pa hogre under forsta halvaret.

hyresnivaer. . .

.. o ® Bolaget starker narvaron i Hagalund genom ytterligare
® Overskottsgraden uppgick till 73 procent (71). ott fastighetsforvarv.
° Qreallserade vérdefc‘ir‘éndr!.ngar E)a f.astlgheter uppgick e Humlegérden har emitterat ytterligare 1100 mkr

j“”_.1 2?4 mkr (? 067)’_V'|ket ?_r en dkning med 6 procent i gréna obligationer med en |6ptid om tre ar under

i forhallande till fastighetsvardet 2017-12-31. bolagets MTN-program.
Hyresintakter :{  Forvaltningsresultat :  Orealiserad virdeforindring fastigheter
5! )! )mkr 324 mkr 1 244 mkKkr
Jan-jun 2017: 523 mkr 5 Jan-jun 2017: 229 mkr ! +6% sedan 2017-12-31

Om Humlegarden

Humlegéarden ar ett fastighetsbolag inom lansférsdkringsgruppen, Sveriges enda kundégda och
lokalt férankrade bank- och férsdkringsgrupp.

Humlegérden &ger, férvaltar och utvecklar fastigheter Antal fastigheter 54
med tyngdpunkt pa kontor. Agare ar 19 lansforsakrings- Fastighetsvirde, mkr 23706
bolag samt Léansforsakringar Sak och Léansforsakringar

Liv. Bolaget ager och forvaltar 54 fastigheter i Stockholm Hyresvarde, mkr =
till ett marknadsvarde om 23,7 miljarder kronor. Utéver Uthyrbar area, tkvm 473
detta forvaltar Humlegarden ytterligare tva fastigheter Antal anstallda 88

med en uthyrningsbar yta om 62 000 kvm pé uppdrag
av Lansforsakringar Sak och Lansforsakringar AB.

HUMLEGARDEN



Vd-kommentar

Det férsta halvaret 2018 har varit fortsatt
starkt. Humlegardens kombination av stabila
kassafloden, projektméojligheter och en

hég forvarvskapacitet nar affarsmaéjligheter
uppstar ser jag som en bra positionering
framat.

Kommentar till resultatet

Humlegérden har haft ett starkt forsta halvar, dar vart uttalade

kassaflodesfokus gett bra utvaxling. Vart forvaltningsresultat
Okade med hela 42 procent jamfért med forsta halvaret 2017.
| jamforbart bestand var 6kningen 27 procent.
Humlegéardens fastighetsvarde 6kade med 1,7 miljarder
kronor och uppgick till 23,7 miljarder kronor per den 30 juni
2018. Vardedkningen i jamférbart bestand var 6 procent.
Sarskilt positivt ar att driftnettot star for merparten av
6kningen. Tillsammans med projektvinster star det for
84 procent av vardeférandringen och endast 16 procent
kommer av sénkta direktavkastningskrav. Under forsta
halvaret 2018 6kade substansvardet med 12 procent, vilket
aterigen overtréffar vart avkastningsmal med god marginal.

Langsiktig och aktiv affarspartner

Humlegéarden &r ett aktivt fastighetsbolag med langsiktiga
agare. Att snabbt kunna méta férandrade kundbehov och
marknadsférutsattningar ar vitalt fér var fortsatta framgang.
En spannande utmaning &r utvecklingen av co-working och
hur man som fastighetsagare behéver vélja att agera nar
kvadratmeteryta gar mot att bli tjanst. En annan reflektion ar
den 6kande vikten av organisationens férméaga att uppfatta,
ta till sig och agera pa féréandring, méatt som "AQ” eller
“Adaptability Quotient”. Att utveckla affarskoncept och
individer med sin samtid ar bade n6dvandigt och intressant.

Hallbar finansiering

Arbetet med att omvandla all var finansiering till gréna
kapitalkallor fortsatter. | maj emitterade vi ytterligare en grén
obligation om 1,1 miljarder kronor inom vart MTN-program,
med en |6ptid om tre ar. Intresset fér véra grona obligationer
ar stort och vid senaste emissionen deltog 17 investerare,
varav ett flertal nytillkomna.

Stort intresse for vara lokaler

Under arets forsta sex manader har vi 6vertraffat vara
uthyrningsmal i bade innerstad och ytterstad. Vi har dven
genomfort ett stort antal framgéangsrika omférhandlingar
med befintliga kunder och ser dven flera exempel dar
hyresgaster valt att flytta till nya lokaler inom vart
fastighetsbestand da deras behov férandrats.

Ett ndra samarbete och férstéelse fér kundens behov
har ocksa varit ett huvudtema i arbetet med Dykaren 10
pa Kungsholmen, en fastighet med anor fran 1890-talet.
Har flyttade Nordnet Banks huvudkontor in i mars efter en
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"Vart forvaltnings-
resultat 0kade med
hela 42 procent”

omfattande restaurering. Resultatet ar ett spdnnande moéte
mellan fintech-miljé och industrikaraktar, lokaler som stérker
deras attraktionskraft som arbetsgivare.

Solna strand i férandring

Vid halvarsskiftet uppgick Humlegardens utvecklingsprojekt
i produktion till dver 1,9 miljarder kronor. De pagéende projekten
aterfinns bade i Stockholms innerstad och i Solna. | ett av
projekten, Grow Hotel i Solna strand, ndrmar vi oss fardig-
stéllandet. Invigning sker i hést och etableringen skapar liv
och rérelse i omradet, fran tidig morgon till sen kvall. Vi
planerar nu vidare fér den fortsatta utvecklingen av Solna
strand.

Stark inledning av aret
Den starka konjunkturen i Stockholm fortsatter, med stigande
hyror och stor efterfragan pa kontor som féljd. Var férandrade
affarsmodell med fokus pa I6pande avkastning samt var starka
balansrakning gor att Humlegérden ar val positionerat framat
for att kunna ta tillvara pa de mojligheter som uppstar, oavsett
hur marknaden utvecklas.

Nar vi summerar arets sex férsta manader visar det pa en
mycket bra start. Det &r resultatet av en tydlig inriktning och
hart arbete fran vara medarbetare. Nu laddar vi infér andra

halvlek.

Anneli Jansson
Verkstallande direktor

VD-KOMMENTAR

Foto: Jonas Malmstrém



Resultatutveckling

Januari—juni 2018

Hyresintakter och driftéverskott
Intdkterna 6kade med 14 procent och uppgick till 599 mkr (523).
Fastighetskostnaderna uppgick till 165 mkr (151).

Sammantaget 6kade driftdverskottet till 434 mkr (373) mot-
svarande 17 procent. | jamférbart bestand 6kade driftéverskottet
med 6 procent. Okningen beror framst pa hégre hyresnivaer
i samband med omférhandlingar och nyuthyrningar.

Overskottsgraden uppgick till 73 procent (71).

Central administration

Kostnaderna fér central administration uppgick till 20 mkr (22).
Minskningen beror pa lagre kostnader for konsulttjanster och
inhyrd personal. Extern férvaltning bestéar av fastighets-
férvaltningstjanster som Humlegarden utfér &t Lansférsakringar
Sak och Lansforsakringar AB.

Finansnetto

Finansnettot uppgick till =90 mkr (—122) vilket &r en férbattring
trots att rantebarande skulder har 6kat under aret. Den lagre
finansieringskostnaden beror pa omférhandlade lan till en
lagre rénteniva. Koncernens genomsnittliga rénta for externa
rantebarande 1an uppgick till 1,9 procent pa balansdagen, en
sankning jamfért med 2017-12-31(2,0). Rantetackningsgraden
uppgick till 4,8 gdnger (3,0). Se vidare sidan 7.

Foérvaltningsresultat

Férvaltningsresultatet 6kade med 42 procent och uppgick
till 324 mkr (229). | jamférbart bestdnd ékade férvaltnings-
resultatet med 27 procent. Férbattringen beror framst pa
hégre hyresintékter och ett forbattrat finansnetto.

Vardeférandringar
Orealiserade vardeférandringar pa fastigheter uppgick till
1244 mkr (1067). Vardeférandringen férklaras framst av hégre
hyresnivaer, forbattrade kassafloden samt projektvinster i de
storre pagaende projekten.

Orealiserade vardeférandringar pa rantederivat uppgick
till =9 mkr (46). Férandringen beror pa nagot lagre
marknadsréntor.

Skatt

Periodens skatt uppgick till =211 mkr (-295) och bestar av upp-
skjuten skatt pa temporéra skillnader hanforligt till férvaltnings-
fastigheter och rantederivat. | slutet av perioden beslutade
Riksdagen om en sankning av bolagsskatten fran 22 procent

till 20,6 procent. Skatten sénks stegvis men Humlegarden har
omvarderat den uppskjutna skatteskulden till den lagre lang-
siktiga nivan, 20,6 procent. Omvarderingen har inneburit en
positiv skatteeffekt i resultatrakningen med 111 mkr.

Resultat

Periodens resultat uppgick till 1349 mkr (1048) och har
paverkats positivt av orealiserade vardeférandringar pa
fastigheterna.
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Finansiell 6versikt

2018 2017
mkr jan—=jun jan—=jun
Hyresintakter 599 523
Uthyrningsgrad, % 94 94
Driftéverskott 434 373
Overskottsgrad, % 73 71
Férvaltningsresultat 324 229
Vardeférandring fastigheter 1244 1067
Vardeférandring derivat -9 46
Resultat fore skatt 1559 1343
Periodens resultat 1349 1048
Substansvarde per aktie, kr 18 546 15335
Forandring substansvarde per aktie, % 12 12

Substansvirde och marknadsvérde fastigheter

mdkr 233(7 sek
25 mdkr PR
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@ Marknadsvirde fastigheter, mdkr

mm Substansvarde per aktie, sek

Kassaflode

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick till
322 mkr (214). Investeringsverksamheten har paverkats av
investeringar i egna fastigheter med 343 mkr (209) och av
férvarvade fastigheter med 69 mkr (21). Kassaflédet fran
finansieringsverksamheten uppgick till 174 mkr (1187).

Utveckling av substansvirde

Substansvarde per aktie uppgick till 18 546 kr per aktie vilket
ar en 6kning med 12 procent sedan arsskiftet. Substansvardet
avser eget kapital med aterlaggning av verkligt varde fér rante-
derivat och motsvarande uppskjuten skatt.

RESULTATUTVECKLING



Fastighetsbestand

Fastighetsvirdering

Marknadsvardet per 30 juni 2018 uppgick till 23 706 mkr vilket
ar en 6kning jamfért med 2017-12-31 (22 050). Den orealiserade
vardeférandringen under férsta halvaret uppgick till 1244 mkr
(1067). Det motsvarar en vardeférandring pé 6 procent sedan
2017-12-31.

Marknadsvéardet pa fastigheterna har faststéallts genom
externvarderingar 2018-06-30. Fastigheterna vérderas externt
tva ganger per ar av Cushman & Wakefield i enlighet med
RICS Red Book Standards. Fastighetsbestandet har varderats
i genomsnitt med ett avkastningskrav pa 4,4 procent. Det &r
en sankning mot arsskiftet med 0,05 procentenheter.

Férandring av fastigheternas marknadsvérde

Investeringar i egna fastigheter

Under halvéret gjordes investeringar motsvarande 343 mkr
(209) i egna fastigheter. Stor del, cirka 65 procent, av dessa
investeringar avser pagaende projekt som Grow Kontor, Grow
Hotel i Solna strand samt Nybrogatan 17 i Stockholm city. Las
mer under marknadsomradet Utvecklingsfastigheter, sidan 6.

Fastighetstransaktioner

Under aret har Humlegéarden férvarvat en fastighet i Hagalund
som tilltraddes i juni och férvarvades fran en privat fastighets-
agare i omradet.

Vardeutveckling 2015-2018
%

mkr
100
Marknadsvarde 2017-12-31 22050
+ Forvarv 69 80
+ Investeringar i egna fastigheter 343
— Forsaljningar 0 60
+/— Orealiserade vardeférandringar 1244
Marknadsvarde 2018-06-30 23706 40
20
Férvirv 2018 Tillkommande o
uthyrbar area, 2015 2016 2017 2018 Q2
Fastighet Kommun kvm Tilltrade
Mjslner 3 Solna 4603 Jun-18 @ Projektvinst
@ Kassaflddestillvaxt
@ Paverkan yield
Fastighetsbestandet 2018-06-30
Antal Yta, Hyresvirde, Andel av Marknadsvirde, Andel av Uthyrningsgrad,
Delmarknad fastigheter tkvm mkr hyresvirde, % mkr marknadsvirde, % %
Innerstad 15 151 660 50 13 521 57 98,4
Ytterstad 13 259 602 45 8220 35 89,7
Totalt 28 410 1263 95 21741 92 94,3
Utvecklingsfastigheter 26 63 65 5 1965 8 80,7
Totalt 54 473 1328 100 23706 100 93,6
Uthyrningsgrad per omrade 2018-06-30 Férfallostruktur?
% mkr
100 500
80 400
60 300
40 200
20 100
. ' Il
Innerstad Ytterstad Utvecklings- Totalt 2018 2019 2020 2021 2022-

fastigheter
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1) Exklusive garage och parkering.

FASTIGHETSBESTAND



Marknadsomraden

Innerstad

Humlegérden dger och forvaltar 15 fastigheter i Stockholms
innerstad till ett varde av 13,5 mdkr. Intresset for kontors-
fastigheteriinnerstaden ar fortsatt stort och tendenserna
fran arsskiftet haller i sig, med fortsatt laga vakanser och
goda hyresnivaer till foljd.

Under perioden har flera framgangsrika omférhand-
lingar med befintliga kunder dgt rum. Nyuthyrningen under
arets forsta sex manader &r i nivd med vara férvantningar.
Uthyrningsgraden i innerstaden ligger pa en fortsatt
historiskt hdg niva, 98,4 procent.

Bland de nytillkomna kunderna aterfinns bland andra
Wallin & Partners, Amrop AB samt Handelsbanken som
valt att etablera sig pa Blasieholmen (Blasieholmen 24,
Blasieholmen 55 och Kapplingeholmen 3). | mars flyttade
Nordnet Bank sitt huvudkontor till Alstrémergatan pa
Kungsholmen (Dykaren 10), dar de hyr cirka 7 200 kvm.
Den gamla industrifastigheten med anor fran 1890-talet
har genomgéatt en omfattande restaurering. Humlegarden
har tidigare férvaltat fastigheten pa uppdrag av
Lansforsakringar Liv och férvarvade Dykaren 10 i
december 2017.

Nyckeltal

Antal fastigheter 15
Marknadsvarde, mkr 13 521
Uthyrningsgrad, % 98,4
Hyresvarde, mkr 660

Hyresviarde per kategori

@ Kontor 555 mkr

@ Butik/Restaurang 69 mkr
Garage 15 mkr
Ovrigt 21 mkr

Uthyrningsgrad
%

100

]
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o
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Ytterstad

Bolaget ar verksamt i tre ytterstadsomraden; Solna strand/
Sundbyberg, Hagalund samt Slakthusomradet vid Globen.
De 13 fastigheterna har ett marknadsvarde om 8,2 mdkr.

| detta marknadsomrade ser vi en 6kad efterfragan, sarskilt
pa storre kontorslokaler. Uthyrningsgraden uppgick till
89,7 procent.

Flera omférhandlingar med befintliga kunder har gt
rum, daribland Cepheid som valt att utéka sina ytor i
fastigheten Stora Bl (Stenhéga 1) i Solna strand déar de nu
hyr totalt 16 000 kvm. Nyuthyrningen under perioden 6ver-
traffar var malsattning. Bland de nytilkomna hyresgasterna
marks Selecta p& Torggatan (Paronet 6) och Inspektionen
for strategiska produkter pa Vretenvagen (Apelsinen 5).
| Hagalund stérks life science-klustret ytterligare genom
etableringen av Pelago Bioscience AB som hyr lokaler pa
Banvaktsviagen (Kassaskapet 15).

Nyckeltal

Antal fastigheter 13
Marknadsvarde, mkr 8 220
Uthyrningsgrad, % 89,7
Hyresvarde, mkr 602

Hyresviarde per kategori

@ Kontor 423 mkr

@ Butik/Restaurang 13 mkr
Garage 39 mkr
Ovrigt 128 mkr

Uthyrningsgrad
%
100
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Utvecklingsfastigheter

Pagaende projekt

Grow Kontor, Solna strand

Kommande projekt

Hagalund, Solna

Arbetet med kontorsfastigheten Grow (Stenhéga 4) fortsatter
enligt plan. Inflyttning sker under 2019. Fastigheten har en
uthyrningsbar yta om cirka 28 000 kvm. Hér etablerar
Arbetsférmedlingen sitt nya huvudkontor om cirka 20 000 kvm.
Bland de 6vriga hyresgésterna aterfinns Key Solutions samt
restaurangkonceptet K-Markt, som 6ppnar en restaurang i
entréplan. Arkitekt &r Tham & Videgard. Byggnaden har erhallit
en preliminér miljécertifiering enligt Miljébyggnad Guld.

Grow Hotel, Solna strand

Strax intill den nya kontorsfastigheten pagar daven byggnationen
av Grow Hotel (Stenhéga 2) som nu befinner sig i slutfasen.
Hotellet planeras 6ppna under hésten 2018 och erbjuder da
176 rum och studios samt gym, restaurang och lounge.
Operatér blir Time Hotel Group som tecknat ett 20-arigt
hyresavtal. Restaurangen i entréplan drivs av Avegia-gruppen.
Arkitekt ar 3XN. Byggnaden har erhéllit en preliminar milj6-
certifiering enligt Miljébyggnad Guld.

Astoria, Stockholm

| den gamla 1870-talsfastigheten som tidigare inrymt kontor
samt biografen Astoria pagar en restaurering dar fastigheten
atergar till sin ursprungliga funktion som bostadshus (Riddaren
26). Inflyttning sker under 2020. Biografens entré och foajé
kommer att restaureras och blir en del av de kommersiella
lokaler som skapas genom projektet. Arkitekt ar 3XN.

Nybrogatan 17, Stockholm

| direkt anslutning till Astoria kommer Humlegéarden att
erbjuda hégkvalitativa kontor med inflyttning under 2020.

| projektet ersatts den del av den befintliga fastigheten som
vetter mot Sofi Almquist plats med en ny byggnad av hog
arkitektonisk kvalitet (Riddaren 18). | fastigheten, med namnet
Nybrogatan 17, erbjuds lokaler mellan 700-5 000 kvm. Arkitekt
ar 3XN.

Pagaende projekt

Hagalund ar ett av Solna stads prioriterade omraden for
stadsutveckling, dar man planerar att skapa tusentals bostader,
arbetsplatser samt kultur, handel- och servicefunktioner.
Projektet &r omfattande och stracker sig éver en lang period.
Har ar Humlegarden den stdrsta fastighetsdgaren och dger
omkring 80 procent av fastigheterna. Bestandet férvaltas
idag till storsta del pa kort sikt i vantan pa kommande stads-
utvecklingsprojekt. Samtal med Solna stad avseende det
stundande detaljplanearbetet pagar.

Berdknad Varav upparbetat,
Uthyrningsgrad Bedomt investering inkl mark
Fastighet Kommun Anvandning Fardigstallt tecknade kontrakt, % hyresvarde, mkr inkl mark, mkr 2018-06-30, mkr
Riddaren 18 Stockholm Kontor 2020 (o] 35 632 219
Stenhdga 2 Solna Hotell Q42018 100 15 228 194
Stenhéga 4 Solna Kontor 2019 79 77 1064 an
Summa 127 1924 884
Nyckeltal
Antal fastigheter 26
Marknadsvérde, mkr 1965
Uthyrningsgrad, % 80,7
Hyresvarde, mkr 65
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Finansiering

Rantebarande skulder

Rantebirande skulder uppgick till 8 762 mkr (8 579). Under
aret har 1100 mkr av de réntebarande skulderna refinansierats
via gréna obligationer. Finansiering via kapitalmarknaden, det
vill saga foretagsobligationer och féretagscertifikat, star
numera for 54 procent av finansieringen.

Andelen laneférfall de kommande 12 manaderna uppgick
pa balansdagen till 5 procent. Den genomsnittliga kapital-
bindningen &r 3,3 &r (3,5). Réntebarande skulder efter avdrag
for likvida medel uppgick till 8 541 mkr (8 442). Finansiering
sker idag med banklan mot sédkerhet i pantbrev till 17 procent
av de totala tillgdngarna, 6vrig finansiering ar icke sakerstalld
via foretagscertifikat- och MTN-program. Marknadsvardet
pa fastigheter som &r helt obeldnade motsvarar 59 procent
av det totala fastighetsvardet.

Belaningsgraden uppgick till 36 procent (38). Finanspolicyn
sager att beldningsgraden bor ligga i intervallet 45-55 procent.
Det ar en av styrelsen godkand avvikelse fran finanspolicyn
med anledning av radande marknadsférutsattningar.

Finansiella nyckeltal

Nycketal Policy 2018-06-30  2017-12-31
Mal

Belaningsgrad, % 45-55 36 38
Réntetackningsgrad, ggr minst 2 4,8 3.4
Finansieringsrisk

Kapitalbindning, ar minst 2 3,3 3,5
Laneforfall 12 man, % max 35 5 1
Lanel6ften och likvida

medel 5 manader, % minst 100 21 173
Rénterisk

Rantebindning, &r minst 2 3,8 4,0
Rantebindningsforfall 12 mén, %  max 50 35 42
Kreditrisk

Motpartsrating Lagst A- uppfyllt uppfyllt
Valutarisk

Valutaexponering ej tillaten uppfyllt uppfyllt

Ranteforfallostruktur, per 2018-06-30

Réantebindning

Den 30 juni 2018 uppgick den genomsnittliga lanerantan till
1,9 procent (2,0). Genomsnittlig rantebindning uppgick till
3,8 ar (4,0) och andelen rantebindningsférfall inom ett &r
uppgick till 35 procent av rantebérande skulder. Rénte-
bindningsforfall langre an fem ar uppgick till 34 procent

av rantebarande skulder. Rantetdckningsgraden uppgick
till 4,8 génger (3,0). Finanspolicyn séger att rantetdcknings-
graden ska uppga till lagst 2,0 génger.

Derivat

Derivatinstrument anvands framst for att justera rante-
forfallostrukturen i laneportfdljen. Derivatportféljen uppgick
till 7 732 mkr (7 732) pé balansdagen och bestar endast av
réanteswappar. De orealiserade vardeférandringarna pa derivat
uppgick under perioden till —8,8 mkr (46,3) till f5ljd av ndgot
lagre langa marknadsréantor. Det bokférda undervardet i
derivatportféljen var vid periodens slut —312 mkr (-303).

Lanevolym och genomsnittsrénta, per 2018-06-30

mdkr %
10 5
9
8 4
7
6 3
5
4 2
3
2 1
1
0 0
2015-12-31 2016-12-31 2017-12-31 2018-06-30
@ Bank @ Foretagscertifikat mm Spittrénta

Q MTN Ovrigt

Laneforfallostruktur, per 2018-06-30

Forfall Belopp, mkr Snittrénta, % Andel, % Forfall Utnyttjat, mkr Andel, %

Ar1 3076 1,9 35 Foéretagscertifikat 2000 23

Ar2 - - - Ar1 427

Ar3 700 1,0 8 Ar2 706

Ara 2000 1,9 23 Ar3 2891 33

Ar5eller senare 3000 1,7 34 Ara 1933 22

Forutbetalda finansieringskostnader -14 - - Ar5eller senare 819 9

Totalt 8762 1,9 100 Foérutbetalda finansieringskostnader -14 -
Totalt 8762 100
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Eget kapital och substansvirde
Eget kapital uppgick till 12 678 mkr vilket motsvarar en
soliditet pa 52,2 procent (50,4).

Substansvardet per aktie uppgick till 18 546 kronor per
aktie vilket motsvarar en 6kning med 12 procent jamfort
med 2017-12-31. Férandringen beror till storsta del av positiva
orealiserade vardeforandringar pa fastigheterna.

Hallbar finansiering

Humlegérden har som malsattning att all finansiering pa sikt
ska vara gron. Genom att emittera gréona obligationer eller
grona lan for att finansiera projekt sdsom miljocertifierade
fastigheter och initiativ som ger energieffektiviseringar eller

framjar anvandningen av férnybar energi. Per den 30 juni 2018
bestod 27 procent av koncernens skulder av grén finansiering.

Jamforelsetal for resultattal avser perioden jan—jun 2017 och balanstal
per 31dec 2017.

Bild: Tham & Videgard /Carbon White

Kapitalstruktur 2018-06-30

@ Eget kapital
@ Rintebirande skulder
Ovriga skulder

Kontorsfastigheten Grow i Solna strand &r ett av de projekt som finansieras genom gréna obligationer. Inflyttning sker 2019.
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Resultatriakning — koncernen

2018 2017 2017
mkr jan—jun jan—jun jan—-dec
Hyresintakter? 598,9 5231 1055,8
Driftskostnader -74,0 -66,0 -127,8
Underhéllskostnader =77 -11,8 -21,9
Tomtrattsavgéalder -4,0 -4,9 -9,8
Fastighetsskatt -39,5 -35,7 =721
Fastighetsadministration -39,3 -32,1 -67,9
Summa fastighetskostnader -164,5 -150,5 -299,5
Driftéverskott 434,4 372,6 756,3
Resultat fran extern férvaltning -0,1 0,5 -2,0
Central administration -19,9 -22,2 -41,5
Finansiella intékter 1,6 0,3 2,2
Finansiella kostnader -91,8 -122,1 -221,3
Férvaltningsresultat 324,2 2291 4937
Vardeférandringar fastigheter 1244,0 1067,5 1626,4
Vardeférandringar derivat -8,8 46,3 774
Resultat fore skatt 1559,4 1342,9 2197,5
Aktuell skatt -0,2 0,1 -0,1
Uppskjuten skatt -210,5 -295,4 -448,8
Periodens resultat 1348,7 1047,6 1748,6
Periodens resultat hdnférligt till:

Moderféretagets aktiedgare 1348,7 1047,6 1748,6
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,0

" Tillaggsdebitering avseende service- och dvriga intékter uppgick till 34 mkr fér perioden jan-jun 2018 och motsvarar 6 procent av totala hyresintakter.

Rapport 6ver resultat och 6vrigt totalresultat — koncernen

2018 2017 2017
mkr jan—jun jan=jun jan—-dec
Periodens resultat 1348,7 1047,6 1748,6
Poster som inte kan omféras till periodens resultat:

Omvarderingar av forménsbestamda pensionsplaner -10,5 - 8,1
Skatt hanforligt till omvérdering av férméansbestdmda pensionsplaner 1,5 - -1,7
Summa periodens dvriga totalresultat -9,0 - 6,4
Periodens totalresultat 1339,7 1047,6 1755,0
Periodens totalresultat hénférligt till:

Moderféretagets aktiedgare 1339,7 1047,6 1755,0
Innehav utan bestammande inflytande 0,0 0,0 0,0
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Balansriakning i sammandrag — koncernen

mkr 30jun 2018 30jun 2017 31dec 2017
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Forvaltningsfastigheter 23706,3 19103,7 22 050,1
Ovriga anlaggningstillgangar 88,3 13,1 90,1
Summa anléggningstillgangar 23794,6 19 116,8 22140,2
Omsiéttningstillgangar 264,9 192,6 220,0
Likvida medel 220,7 1335,1 137,3
Summa omsittningstillgangar 485,6 1527,7 357,3
SUMMA TILLGANGAR 24280,2 20 644,5 22497,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 12678,4 9190,3 11342,3
Uppskjuten skatteskuld 19531 1590,0 1744,2
Langfristiga rantebarande skulder 6335,8 5595,6 5661,4
Derivat 311,5 333,8 302,7
Ovriga langfristiga skulder 125,9 108,6 106,4
Summa langfristiga skulder 8726,3 7628,0 7814,7
Kortfristiga rantebarande skulder 24257 3459,7 2917,8
Ovriga kortfristiga skulder 4498 366,5 4227
Summa kortfristiga skulder 2875,5 3826,2 3340,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 280,2 20 644,5 22497,5
Forandringar i eget kapital — koncernen
Eget kapital hanférligt till moderbolagets dgare
Ovrigt Innehav utan

Aktie- tillskjutet Balanserade bestammande Totalt
mkr kapital kapital vinstmedel Summa inflytande eget kapital
Ingéende balans 1januari 2017 0,6 327,3 7 811,1 8139,0 3,7 81427
Arets resultat 1047,6 1047,6 1047,6
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0
Summa periodens totalresultat 10476 1047,6 1047,6
Utgaende balans 30 juni 2017 0,6 327,3 8858,7 9186,6 3,7 9190,3
Arets resultat 701,0 701,0 701,0
Ovrigt totalresulat 6,4 6,4 6,4
Summa periodens totalresultat 707,4 707,4 707,4
Apportemission 0,1 14445 - 14446 14446
Utgdende balans 31 december 2017 0,7 1771,8 9566,1 11338,6 3,7 1342,3
Arets resultat 1348,7 1348,7 1348,7
Ovrigt totalresulat -9,0 -9,0 -9,0
Summa periodens totalresultat 1339,7 1339,7 1339,7
Utdelning -3,6 -3,6
Utgaende balans 30 juni 2018 0,7 1771,8 10905,8 12678,3 0,1 12678,4

30 jun 2018 30 jun 2017 31dec 2017

Utestdende antal aktier 696 939 616 274 696 939
Aktiens kvotvérde ar1SEK.
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Kassaflodesanalys — koncernen

2018 2017 2017
mkr jan—jun jan—jun jan—-dec
Den I6pande verksamheten
Driftéverskott 434.4 372,6 756,3
Bruttoresultat extern férvaltning -0, 0,5 -2,0
Central administration -19,9 -22,2 -41,5
Ej kassaflédespéverkande poster 7,6 2,2 10,6
Erhéllen rénta 0,3 0,3 0,6
Betald ranta -79,9 -121,5 -207,9
Betald skatt -0,1 0,0 -0,1
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére
férandring av rérelsekapital 342,3 231,9 516,0
Nettoférandring av rérelsekapital -20,7 =177 15,1
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 321,6 214,2 531,1
Investeringsverksamheten
Forvarv av fastigheter via bolag -68,5 -21,3 -664,6
Forvarv av fastigheter - - -81,3
Investeringar i egna fastigheter -343,3 -208,7 -507,2
Férandring av 6vriga anldggningstillgangar -0,1 -0,3 -0,5
Kassafléde fran investeringsverksamheten -411,9 -230,3 -1253,6
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 3472,7 401,6 7993,9
Amortering av l&n -3299,0 -2824,5 -7298,2
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 173,7 11871 695,7
Periodens kassafiéde 83,4 1171,0 -26,8
Likvida medel vid periodens bérjan 137,3 1641 164,1
Likvida medel vid periodens slut 220,7 1335,1 137,3
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Segmentredovisning — koncernen

Organisatoriskt bestar Humlegérden av tvé geografiska delmarknader och segmentet utvecklingsfastigheter. Utvecklingsfastigheter bestar av projekt-
fastigheter och tillfallig forvaltning av utvecklingsomradet Hagalund i Solna. De tidigare segmenten Ostra city och Solna/Sundbyberg har namnindrats
till Innerstad respektive Ytterstad. Segmentet Ovriga Stockholm, bestaende av tva fastigheter, har férdelats mellan de nya segmenten Innerstad och

Ytterstad. Jamforelsetalen har justerats.

Ej férdelade poster

Innerstad Ytterstad Utvecklingsfastigheter och elimineringar Koncernen
Resultatrékning 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
mkr jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun
Hyresintakter 319,5 251,7 257,3 247,5 26,7 27,0 -4.6 -3,1 598,9 523,
Fastighetskostnader -79,2 -7,3 76,3 -68,7 -13,9 -14,2 4,9 3,7 -164,5 -150,5
Driftéverskott 240,3 180,4 181,0 178,8 12,8 12,8 0,3 0,6 434,4 372,6
Extern férvaltning - - - - - - -0,1 0,5 -0,1 0,5
Central administration - - - - - - -19,9 -22,2 -19,9 -22,2
Finansnetto - - - - - - -90,2 -121,8 -90,2 -121,8
Férvaltningsresultat 240,3 180,4 181,0 178,8 12,8 12,8 -109,9 -142,9 324,2 2291
Vardefoérandringar fastigheter 8471 458,7 194,9 310,3 202,0 298,5 - - 1244,0 1067,5
Vardeférandringar derivat - - - - - - -8,8 46,3 -8,8 46,3
Resultat fére skatt 1087,4 639,1 375,9 489,11 214,8 31,3 -118,7 -96,6 1559,4 1342,9
Skatt = - = - = - -210,7 —295,3 -210,7 —295,3
Periodens resultat 1087,4 639,1 375,9 4891 214,8 31,3 -329,4 -391,9 1348,7 1047,6
Ej férdelade poster
Innerstad Ytterstad Utvecklingsfastigheter och elimineringar Koncernen

2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Nyckeltal jan-jun jan—=jun jan-jun jan—jun jan—=jun jan-jun jan—jun jan—=jun jan-jun jan—jun
Marknadsvérde forvaltnings-
fastigheter, mkr 13 521,0 10 022,0 8220,0 7742,0 1965,3 1339,7 = - 23706,3 19103,7
Investeringar i egna
fastigheter, mkr 68,9 36,3 48,1 46,9 226,3 125,5 = - 343,3 208,7
Forvarv av férvaltnings-
fastigheter, mkr - - - - 68,5 21,3 - - 68,5 21,3
Forséljning av forvaltnings-
fastigheter, mkr - - - - - - - - - -
Overskottsgrad, % 75 72 70 72 48 47 = - 73 gl
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Resultatrakning — moderbolaget

2018 2017 2017
mkr jan—jun jan—jun jan—-dec
Nettoomsattning 67,2 60,5 124,8
Administrations- och férsaljningskostnader -85,5 -81,2 -165,2
Rorelseresultat -18,3 -20,7 -40,4
Finansiella intakter 72,4 65,3 146,7
Finansiella kostnader -89,6 -96,5 -208,4
Resultat efter finansiella poster -35,5 -51,9 -102,1
Bokslutsdispositioner - - 94,8
Resultat fore skatt -35,5 -51,9 -7,3
Aktuell skatt - - -
Uppskjuten skatt - - 0,6
Periodens resultat -35,5 -51,9 -6,7

oo . .

Balansrakning i sammandrag — moderbolaget

2018 2017
mkr jan—jun jan—dec
TILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgdngar 0,9 11
Materiella anlaggningstillgdngar 0,9 1,6
Finansiella anlaggningstillgangar 12181,0 11081,0
Omsittningstillgdngar 5019,3 5119,8
Summa tillgangar 17 202,1 16 203,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 6 470,0 6505,5
Langfristiga skulder 4954,5 4276,4
Kortfristiga skulder 57776 5421,6
Summa eget kapital och skulder 17 202,1 16 203,5

Kommentarer till moderbolagets rakningar

Nettoomsattningen uppgick till 67 mkr (61). Férandringen beror pé en ékad
fakturering till koncernféretagen. Rérelseresultat uppgick till =18 mkr (-21).
Periodens resultat blev —36 mkr (-52).

Externa rantebarande skulder kade med 1126 mkr under perioden och
beror pa emittering av obligationer under bolagets MTN-program.

Den externa uppléningen finansierar bolagets investeringar i dotter-
bolag och lanas vidare till andra koncernféretag.
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Ovrig information

Risker och riskhantering

Humlegéarden arbetar aktivt med att identifiera och begréansa
affarsmassiga risker. | ars- och héllbarhetsredovisningen 2017
pé sidorna 51-53 redogdrs foér de riskomraden som styrelsen
och féretagsledningen har identifierat. Riskerna som redogérs
ar relevanta fér Humlegardens verksamhet och delas upp
mellan utvecklingsprojekt, fastighetsvardering, fastighets-
forvaltning, finanisering samt miljo och hallbarhet. | riskav-
snittet beskrivs ocksa hanteringen kring sociala forhallanden
och personal samt manskliga rattigheter och anti-korruption.
Inga vésentliga férandringar i bolagets bedémning av risker
har uppstatt efter publiceringen av ars- och héllbarhets-
redovisningen 2017.

Sasongsvariationer

Fastighetskostnaderna péverkas av sdsongsvariationer.
Generellt ar kostnaderna hégre under érets forsta och sista
kvartal pa grund av hogre kostnader f6r uppvarmning och
snérdjning.

Redovisningsprinciper

Humlegéarden upprattar sin koncernredovisning enligt
International Financial Reporting Standards (IFRS). Denna
rapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering.
Moderbolaget tillampar RFR2 Redovisning for juridiska
personer och Arsredovisningslagen. Tillampade redovisnings-
principer dverensstimmer med vad som framgar av ars- och
héllbarhetsredovisning 2017 férutom nya eller reviderade IFRS
standarder eller 6vriga IFRIC tolkningar som tratt i kraft efter
1januari 2018.

En ny standard som har tratt i kraft ar IFRS 15 Intakter fran
avtal med kunder. Humlegérdens huvudsakliga intékter bestar
av hyresintakter och regleras avden kommande IFRS 16 Leasing.
Intakter som berors av IFRS 15 &r intakter fran forvaltnings-
uppdragen och vissa tjanster till koncernens hyresgaster. Med
tanke pa intakternas mindre andel av koncernens omsattning
far detta mindre paverkan pa koncernens redovisning.

En annan ny standard ar IFRS 9 Finansiella instrument vilken
kraver att reservering av hyres- och kundférluster ska baseras
péa framtida férluster. Eftersom hyrorna betalas i férskott har
Humlegéarden haft relativt smé konstaterade hyresforluster
och om det inte gérs ndgon annan bedémning kommer den
nya standarden har marginell effekt p& koncernens finansiella
rapporter. Koncernen har ingen sédkringsredovisning.

IFRS 16 Leasing tréder i kraft den 1januari 2019 och innebar
att leasetagare ska redovisa tillgdngarna som leasas i balans-
rakningen samt att en del av kostnaden kommer att redovisas
som rantekostnad istéllet for i driftoverskottet. For
Humlegérden géller detta i férsta hand redovisning av tomt-
rattsavtal. Som hyresvard och leasinggivare bedéms den nya
standarden inte paverka redovisningen av koncernens hyres-
intdkter namnvart.
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Vdrderingsprinciper fastigheter

Férvaltningsfastigheterna ar varderade till verkligt varde och

har skett enligt niva 3 i IFRS varderingshierarki. Fastigheterna
varderas externt tva ganger per ar av Cushman & Wakefield.

Varderingarna gors med béde anvandning av ortprismetoden
och fastigheternas kassafléden.

Alternativa nyckeltal

Humlegérden presenterar ett antal finansiella nyckeltal som
inte definieras enligt IFRS och som darmed &r alternativa
nyckeltal enligt European Securities and Markets Authority
(ESMA). Bolaget anser att nyckeltalen ger vardefull
kompletterande information om bolagets stéllning och resultat.

Fastighets- och dgarforteckning

Aktuell fastighetsforteckning och dgarférteckning finns pa
humlegarden.se/om-humlegérden-fastigheter/finansiell
information.

Medarbetare

Medelantal anstéllda under férsta halvaret 2018 uppgick
till 88 anstéllda (83). En ny férvaltningsorganisation
implementerades i januari 2018 med ett tydligare resultat-
ansvar for respektive fastighet.

Nya skatteregler for foretagsektorn
| juni fattade Riksdagen beslut om nya rénteavdragsregler
och sénkt bolagsskatt. Rénteavdragen kommer att begrénsas
till 30 procent av ett skattemassigt EBITDA-resultat. Bolags-
skatten sanks fran 22 procent till 21,4 procent mellan aren
2019-2020 och fran och med &r 2021 sanks den till 20,6
procent. Aven reglerna avseende virdeminskningsavdrag for
hyreshus dndras. Utéver ordinarie avdrag fér vardeminskning
far 12 procent av byggnadens anskaffningsvarde dras av.
Avdraget far géras inom en sexarsperiod fran det att hyres-
huset byggts klart. De nya reglerna géller fran 1januari 2019.
Andrade forhallanden med hégre marknadsrintor och
eventuellt hdgre beldning kommer att innebéra en hogre
skattebelastning fér koncernen.

Handelser efter balansdagen
Inga véasentliga handelser efter balansdagen har intraffat.

Halvérsrapporten har ej varit féremal fér granskning av
bolagets revisor.

OVRIG INFORMATION



Styrelsen och verkstéllande direktéren intygar harmed att halvarsrapporten ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga
risker och osdkerhetsfaktorer som féretaget och de féretag som ingér i koncernen star infér.

Stockholm den 12 juli 2018

Tomas Eriksson Anders Granas Bengt-Erik Lindgren
Ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Ann Sommer Karin Starrin Orian Séderberg
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Anneli Jansson
Verkstallande direktor
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Nyckeltal — koncernen

2018 2017 2017
mkr jan—jun jan—jun jan—-dec
Fastighetsrelaterade nyckeltal
Fastigheter area, kvm 472 951 441039 458 760
Fastigheter, antal 54 52 53
Fastigheter marknadsvarde, mkr 23706 19104 22 050
Uthyrningsgrad, % 93,6 93,5 94,3
Gverskottsgrad, % 73 7 72
Investeringsverksamheten
Forvarv av forvaltningsfastigheter, mkr 69 21 2190
Forsaljning av férvaltningsfastigheter, mkr = - 80
Investeringar i egna fastigheter, mkr 343 209 507
Finansrelaterade nyckeltal
Genomsnittlig rénta, % 1,9 2,6 2,0
Genomsnittlig &terstdende rantebindning, &r 3,8 2,5 4,0
Genomsnittlig &terstdende kapitalbindning, ar 3,3 2,7 3,5
Rantetackningsgrad, ggr 4,8 3,0 3.4
Belaningsgrad, % 36,0 40,4 38,3
Skuldsattningsgrad, ggr 0,7 1,0 0,8
Soliditet, % 52,2 44,5 50,4
Eget kapital, mkr 12678 9190 11342
Avkastning pa eget kapital, % 22,5 24,2 17,9
Avkastning pa totalt kapital, % 14,1 15,0 1,8
Substansvarde, mkr 12926 9451 11578
Substansvérde per aktie, sek 18 546 15335 16 613
Forandring substansvarde per aktie, % 12 12 21
Ovriga nyckeltal
Medelantal anstéllda 88 83 85
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Harledning av nyckeltal

Humlegarden har ett antal alternativa nyckeltal i sin rapport. De alternativa nyckeltal som Humlegérden anser mest vasentliga i uppféljningen av bolaget ar:

Resultat och stéllning

2018 2017 2017
Driftéverskott och 6verskottsgrad jan—=jun jan—jun jan—dec
Hyresintakter 598,9 5231 1055,8
Fastighetskostnader -164,5 -150,5 -299,5
Driftéverskott, mkr 434.,4 372,6 756,3
Overskottsgrad, % 73 7 72

2018 2017 2017
Substansvirde jan—jun jan—jun jan—dec
Utgdende eget kapital 12 678,4 9190,3 11342,3
Aterlaggning av derivat skuld 31,5 333,8 302,7
Uppskjuten skatt pa derivat skuld -64,2 -73,4 -66,6
Substansvirde, mkr 129257 9450,6 11578,4
Antal aktie 696 939 616 274 696 939
Substansvérde per aktie, sek 18 546 15335 16 613
Finansiella risker

2018 2017 2017
Belaningsgrad, % jan=jun jan—jun jan—-dec
Rantebarande skulder, mkr 8761,5 9055,3 85791
Avdrag likvida medel, mkr -220,7 -1335,1 -137,3
Réntebdrande skulder med avdrag fér likvida medel, mkr 8540,9 7720,3 8441,8
Marknadsvérde forvaltningsfastigheter 23706,3 19103,7 22 050,1
Beldningsgrad, % 36,0 40,4 38,3

2018 2017 2017
Réntetackningsgrad, ggr jan—jun jan—jun jan—-dec
Forvaltningsresultat, mkr 324,2 2291 4937
Aterlé'ggning av rantekostnader, mkr 84,5 15,4 208,3
Justerat férvaltningsresultat, mkr 408,7 344,5 702,0
Réntetédckningsgrad, ggr 4,8 3,0 3,4
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Delinitioner

Humlegérden presenterar ett antal finansiella nyckeltal som inte definieras av IFRS. Syftet med dessa nyckeltal ar att komplettera
analysen och mojliggéra en utvardering av bolagets prestation for intressenter och féretagsledningen.

Fastighetsrelaterade

Area, kvm?
Uthyrningsbar area, exklusive area for
garage och parkeringsplatser.

Direktavkastningskrav, %"

Beddmning av vilket krav péa direktavkast-
ning en investerare har for att investera pa
en marknad, vilket speglar risk och férvant-
ningar om framtida varde.

Energiprestanda totalt, kWh/kvm"
Total energi per kvadratmeter som innefattar
energislagen varme, kyla och fastighetsel.

Hyresvirde, mkr?
Kontrakterad hyra samt beddmd marknads-
hyra fér outhyrda lokaler.

Marknadsvirde fastigheter, mkr?

Det mest sannolika priset vid en tankt
forsaljning av varderingsobjektet pa en
fri och 6ppen fastighetsmarknad. Forsalj-
ningen forutséatts ske vid vardetidpunkten
efter det att fastigheten varit utbjuden till
forsaljning pa for fastigheten sedvanligt
satt under en normal marknadsforingstid.
| redovisningstermer kallas detta for
verkligt varde.

Prime yield, %"

Direktavkastningskrav for en fullt uthyrd
fastighet av basta kvalitet, i basta lage och
med den basta hyresgastsamman-
sattningen.

Projektfastighet?

Fastighet eller val avgréansad del av fastighet
dar tomstallning skett i syfte att omvandla
och féradla fastigheten.

Uthyrningsgrad, ekonomisk %1
Kontrakterad hyra dividerat med
hyresvarde.

Overskottsgrad, %

Driftéverskott dividerat med hyresintakter.
Overskottsgraden visar den I6pande
intjaningsférmégan fran férvaltningsverk-
samheten och motsvarar hur stor del av
hyresintakterna som aterstar efter avdrag
for fastighetskostnaderna.
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Finansrelaterade

Avkastning pé eget kapital, %
Arets/periodens resultat dividerat med
genomsnittligt eget kapital. Vid halvarsbok-
slut omréaknas avkastningen till helarsbasis
utan hansyn till sdsongsvariationer. Visar
koncernens férméaga att ge avkastning pa
insatt kapital fran agarna.

Avkastning pa totalt kapital, %

Resultat fore skatt med aterlaggning av
réantekostnader dividerat med genomsnittlig
balansomslutning. Vid halvarsbokslut
omraknas avkastningen till helarsbasis utan
hansyn till sésongsvariationer. Visar koncer-
nens férméga att ge avkastning pé insatt
totalt kapital.

Belaningsgrad, %

Réantebarande skulder med avdrag for lik-
vida medel dividerat med fastigheternas
marknadsviarde. Belaningsgraden anvands
for att belysa den finansiella risken.

Driftoverskott, mkr

Intdkter minus fastighetskostnader (drifts-
och underhéllskostnader, tomtrattsavgalder,
fastighetsskatt och fastighetsadministration).

Genomsnittlig kapitalbindning, %
Genomsnittlig kvarstdende I6ptid till slut-
forfall for de externa réantebarande lanen
pé balansdagen. Nyckeltalet anvands for
att belysa finansieringsrisken.

Genomsnittlig ranta, %
Genomsnittlig réntesats for externa
réantebarande skulder pa balansdagen.
Nyckeltalet anvands for att belysa
koncernens géllande rénteniva fér de
externa réantebarande skulderna pa
balansdagen.

Genomsnittlig rantebindning, %
Genomsnittlig kvarstdende 16ptid till
ranteregleringstidpunkt for externa rénte-
barande skulder pa balansdagen. Nyckel-
talet anvands for att belysa ranterisken.

Rantetackningsgrad, ggr
Férvaltningsresultat med aterlaggning av
réantekostnader dividerat med réantekost-
nader. Réntetackningsgrad anvands for att
visa hur kansligt resultatet ar for rante-
férandringar och bedéma den finansiella
risken.

Skuldsattningsgrad, ggr

Rantebarande skulder dividerat med eget
kapital. Skuldsattningsgraden belyser fore-
tagets finansiella risk.

Soliditet, %

Eget kapital dividerat med balansomslut-
ningen. Soliditet anvands for att belysa den
finansiella stabiliteten.

Substansvarde, mkr

Redovisat eget kapital med aterlaggning
av verkligt varde péa rantederivat och
uppskjuten skatt hanforlig till dessa.
Substansvardet visar dgarnas nettovarde
i Humlegéarden.

Substansviarde per aktie, sek
Substansvéarde dividerat med utestaende
antal aktie vid periodens utgang. Nyckel-
talet visar substansvardet per aktie.

Foéréndring substansvarde per aktie, %
Arets férandring av substansvirde per aktie
dividerat med ingdende substansvérde per
aktie. Foréandring av substansvéardet visar
periodens férandring av substansvéardet.

 Nyckeltal &r operationellt och anses inte vara alternativt nyckeltal enligt ESMAs riktlinjer.
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Humlegérden Fastigheter AB (publ)
Box 5182, 102 44 Stockholm | Besok: Engelbrektsplan 1
Telefon: 08-678 92 00 | humlegarden.se
Organisationsnummer: 556682-1202 | Styrelsens séte: Stockholm

00000

Kontakt

Anneli Jansson, Vd Humlegarden Fastigheter
Tel: 08-678 92 01
E-post: anneli.jansson@humlegarden.se

Per Wange, Ekonomichef Humlegarden Fastigheter
Tel: 08-678 9277
E-post: per.wange@humlegarden.se

Mikael Andersson, Finanschef Humlegarden Fastigheter
Tel: 08-678 9219
E-post: mikael.andersson@humlegarden.se

Informationen i denna rapport dr sédan som Humlegarden Fastigheter AB (publ) dr skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknads-
missbruksférordning och lagen om virdepappersmarknaden. Informationen Idmnades for offentliggérande, genom ovanstdende
kontaktpersoners férsorg, fér offentliggérande den 12 juli 2018 kl. 08:00 CET.



